43,v
MOS.SOR6

PREFEITURA

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N2 122/2025-GP/PMM

Mossoró/RN, 24 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
GENILSON ALVES
Presidente da Câmara Municipal de Mossoró
Rua ldalino de Oliveira, S/N — Centro
CEP: 59600-135 — Mossoró/RN.

Assunto: Retirada do Projeto de Lei Ordinária de iniciativa do Poder Executivo n2 119, de 2025.

Senhor Presidente,

Com fulcro na alínea "e" do art. 185 do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Mossoró, vimos por meio deste solicitar a retirada da propositura do Projeto de Lei Ordinária
de iniciativa do Poder Executivo n2 119, de 2025, encaminhado para apreciação desta Casa
Legislativa.

consideração.
Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada estima e distinta

Atenciosamente,

ALLYSON LEANDRO Assinado de forma digital por

BEZERRA
ALLYSON LEANDRO BEZERRA
SILVA:09503375444

SILVA:09503375444 Dad05: 2025.04.24 11:10:22
-0300'

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA
Prefeito de Mossoró

L 7 Aline E. Carvalho
Diretora legislativa

Matricula 000124."

f o a (&prefeiturademossoro wr prefmossoro www.mossorosn.gov.br
Avenida Alberto Maranhão, 1751, Centro, Mossoró/RN - CEP 59600-140

t. (84)2140-6000
Doe órgãos, doe sangue, doe vida!